
Informacje o wersji
(patch) 1.4.1.3

Poprawki i usunięte błędy

UprUprawnienia i podprawnienia i podprocesyocesy

•• Usunięto problem, który powodował występowanie błędu dostępu podczas próby przejścia z procesu głównego do

podprocesu przy włączonej obsłudze uprawnień. (t:0581)

Style kontrStyle kontrolek formularzaolek formularza

•• Poprawiono stosowanie stylów dla kontrolek typu pole numeryczne. (t:0563)

•• Poprawiono stosowanie stylu dla kontrolek formularza. (t:0518)

PrzyPrzyciski inline na liścieciski inline na liście

•• Usunięto problem, który powodował, że po włączeniu edycji inline w widoku listy oraz zdefiniowaniu akcji zapisu przycisk

Zapisz nie był wyświetlany. (t:0544)

•• Usunięto problem, który powodował, że wyłączenie widoczności przycisku inline powodowało jego usunięcie. (t:0566)

Zależności kontrZależności kontrolkiolki

•• Usunięto problem, który powodował, że w kontrolkach, dla których skonfigurowano zależność od innej kontrolki, nie

zawsze poprawnie była wyświetlana wartość zapisana w bazie danych. (t:0557, t:0580)

Linki do dokumentLinki do dokumentówów

•• Usunięto problem, który powodował, że w procesie aktualizacji nAxiom do nowej wersji identyfikatory rekordów w linkach

wewnętrznych były zmieniane na 0. (t:0554)

PrzPrzekazywanie parekazywanie parametrametrów w aków w akcjach SQL i prcjach SQL i procedurocedurachach

•• Zmieniono sposób przekazywania parametrów SQL w akcjach Sql i procedurach. Dotychczas wszystkie parametry były

przekazywane z typem nvarchar, teraz poszczególne parametry są przekazywane z odpowiednim typem (np. datatime,

uniqueidentifier itp.). W celu zachowania zgodności wstecznej w oknie definiowania akcji dodano przełącznik Przekaż

wszystkie parametry jako nvarchar , który dla już zdefiniowanych akcji jest włączony. (t:0535)
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AAututonumeronumeracjaacja

•• Usunięto problem, który powodował wyświetlanie komunikatu o błędzie „Błąd podczas pobierania numeracji

biznesowych”. (t:0538)

Wyświetlanie notyfikacjiWyświetlanie notyfikacji

•• Poprawiono wyświetlanie powiadomień wywoływanych przez akcje uruchamiane w oknie dialogowym. (t:0525)

Odświeżanie listyOdświeżanie listy

•• Dodano przycisk odświeżania w widoku listy. (t:0524)

Godzina dodania załącznikaGodzina dodania załącznika

•• Zmieniono tryb wyświetlania godziny dodania załącznika na 24h. (t:0502)

Zależność od sekZależność od sekcjicji

•• Poprawiono działanie zależności od sekcji. (t:0434)

Grupowanie przyGrupowanie przyciskówcisków

•• Dodano opcję wyłączania grupowania dla indywidualnego przycisku w nagłówku formularza (toolbar). Jest ona dostępna

we właściwościach przycisku w projekcie formularza. (t:0480)
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Lista wielowyboruLista wielowyboru

•• W designerze formularzy dodano dwie nowe właściwości dla kontrolki typu Lista wielowyboru :

•• Pokaż cały tekst : (domyślnie wyłączone) wyświetla pełny tekst elementów wybranych na liście wielowyboru

(dotychczas tekst dłuższy niż szerokość kontrolki był zawsze skracany).

•• Szerokość wybranych elementów : (wartość domyślna 10rem) określa szerokość elementów na liście wielowyboru.

(t:0485)

Obszar tekstObszar tekstowy (Towy (TextArextArea)ea)

•• Dla kontrolki typu Obszar tekstowy poprawiono działanie paska przewijania w trybie tylko do odczytu.
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